

Békéscsaba, 2024. szeptember 14. (szombat)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Színpad
Korom G., Roszik I., Sebestyén Cs.




[bookmark: _GoBack]I. próbaterem
Szojka C.






Színpad






	

10.00-14.00






9.00
10.00-16.00







15.00


	

Koreográfia próba		Kastély kölcsönbe
megbeszélés szerint
			d. b. k. j.

			 
	

	öltözés, maszk			Idegenek és ismerősök
Összpróba
összes szereplő			
			D. B. K. J.
próba után világítás




Állítópróba			Vuk
Tarsoly K., Vacsi D., Bandl A.
Laurinyecz Z., Festő Z., Márki Sz., Tóth M.
















	


	
Nagyszínpad
	



	
Sík Ferenc Kamaraszínház

	
		19.00 Kígyómarás (2)			ügy. rend.: Kiss K.
			

	
Stúdiószínház

	


	Vigadó
	


	Vendégjáték
	




